
Известување од ЈП „ Комуналец “ Неготино

There are no translations available.
Ги известуваме сите граѓани кои живеат на улиците : „ЈНА“, „Марксова “ „25 Мај “, „
Кирил и Методиј“,„ Борис Кидриќ “, „ Пиринска “, „ Вардарска “, „ Ѓоко Мишев “ ,  „  Вано
Ташев “, „ Вељко Влаховиќ “, „ Едвард Кардељ“ , „ Илинденска “ и дел од „ Ќиро Крстев “
дека поради дефект на улична водоводна линија денес 23.11.2020 (понеделник) , ќе
имаат прекин во водоснабдувањето се до санирање на дефектот.
Молиме на разбирање !!!
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